

Cabinet CHOMETON PRUNET
32 route de Coubon
43700 Brives Charensac

ASSOCIATION AGSGV 63

129 AV DE LA REPUBLIQUE

63100 CLERMONT FERRAND

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques...	6 488	6 488		145
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Immobilisations incorporelles en cours				
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques Matériel et outillage	89 438	59 911	29 527	
	Autres immobilisations corporelles				20 711
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés				
	Immobilisations financières (2)				
	Participations mises en équivalence				
	Autres participations				
	Participations et Créances rattachées				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	Total I	95 927	66 400	29 527	20 856
	Comptes de liaison Total II				
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours				
	Matières premières, approvisionnements				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	Créances (3)				
	Créances usagers et comptes rattachés	3 460		3 460	2 760
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres créances	106 648		106 648	80 156
	Valeurs mobilières de placement				
Comptes de Régularisation	Instruments de trésorerie				
	Disponibilités	237 802		237 802	330 661
	Charges constatées d'avance (3)	4 064		4 064	1 063
	Total III	351 973		351 973	414 641
	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Frais d'émission des emprunts (VI)				
	Primes de remboursement des emprunts (VII)				
	Ecart de conversion actif (VIII)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)	447 900	66 400	381 500	435 497

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres		
	Fonds associatifs sans droit de reprise		
	Fonds propres sans droit de reprise :		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds propres avec droit de reprise :		
	Fonds statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Apports		
	Legs et donations		
	Résultats sous contrôle de tiers financeurs		
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves :		
	Réserves statutaires ou contractuelles	107 678	107 678
	Réserves pour projet de l'entité		
	Autres		
	Report à nouveau	56 974	19 191
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	2 771	37 783
	Situation nette (sous total)	167 423	
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Droits du concédant		
	Total I	167 423	164 652
	Comptes de liaison		
	Total II		
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		23 062
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement		
	Fonds dédiés sur autres ressources	20 635	
	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Total III	20 635	23 062
DETTES (I)	Emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	36 582	10 238
	Dettes fiscales et sociales	121 443	73 682
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	35 417	35 363
	Instruments de trésorerie		
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance		128 500
	Total IV	193 442	247 783
	Ecarts de conversion passif (V)		
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	381 500	435 497

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

193 442

119 283

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1
	31/12/2025 12	31/12/2024 12
Produits d'exploitation (1)		
Cotisations	35 527	36 548
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
Ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service	60 492	
Parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	739 877	
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommptible		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Ventes de marchandises		
Production vendue de Biens et Services		39 440
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		548 513
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	23 062	41 487
Utilisations des fonds dédiés		
Collectes		
Autres produits	266	818
Total I	859 225	666 806
Charges d'exploitation (2)		
Achats de marchandises		
Variation de stock (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)		
Autres achats et charges externes	151 389	97 115
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	28 384	13 159
Salaires et traitements	444 682	344 490
Charges sociales	205 309	146 899
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	8 008	
Dotations aux provisions		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		8 005
Sur immobilisations : dotations aux provisions		
Sur actif circulant : dotations aux provisions		
Pour risques et charges : dotations aux provisions		23 062
Subventions accordées par l'association		
Reports en fonds dédiés	20 635	
Autres charges (2)		
Total II	858 408	632 730
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	816	34 076
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1
	31/12/2025 12	31/12/2024 12
Produits financiers		
Produits financiers de participations		
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier		
Autres intérêts et produits assimilés	1 954	3 492
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total V	1 954	3 492
Charges financières		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total VI		
2. Résultat financier (V-VI)	1 954	3 492
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	2 771	37 567
Produits exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		641
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total VII		641
Charges exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		426
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions		
Total VIII		426
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		215
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
Total des produits (I+III+V+VII)	861 179	670 939
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	858 408	633 156
Solde intermédiaire		37 783
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs		
- Engagements à réaliser sur ressources affectées		
5. Excédents ou Déficits	2 771	37 783

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2025	12	Exercice N-1 31/12/2024	12	Ecart N / N-1	
					Euros	%
FONDS COMMERCIAL, DROIT AU BAIL			145.00		145.00	100.00
20500000 CONCESSIONS ET DROITS SIMILAIR	6 488.36		6 488.36			
28050000 AMORT CONCESSIONS ET DROITS	6 488.36		6 343.36		145.00	2.29
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	29 527.10		20 711.42		8 815.68	42.56
21810000 INSTAL ET AMÉNAGTS DIVERS	11 436.79		11 436.79			
21830000 MATÉRIEL DE BUREAU	55 603.24		40 932.36		14 670.88	35.84
21840000 MOBILIER	22 398.31		20 390.51		2 007.80	9.85
28181000 AMORT INSTAL & AMÉNAGTS DIVERS	7 105.88		6 391.88		714.00	11.17
28183000 AMORT MATÉRIEL DE BUREAU	37 634.24		32 048.24		5 586.00	17.43
28184000 AMORT MOBILIER	15 171.12		13 608.12		1 563.00	11.49
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	29 527.10		20 856.42		8 670.68	41.57
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES	3 460.00		2 760.00		700.00	25.36
41100000 COLLECTIF CLIENTS	3 460.00		2 760.00		700.00	25.36
AUTRES	106 648.23		80 156.19		26 492.04	33.05
43750000 TITRES RESTAURANT	1 680.00		2 376.00		696.00	29.29
44110000 SUBVENTIONS À RECEVOIR	98 442.00		67 239.90		31 202.10	46.40
44710000 TAXE SUR LES SALAIRES			5 284.00		5 284.00	100.00
46722500 AVANCE BENONI JONATHAN	239.91		1 952.96		1 713.05	87.72
46722600 AVANCE GROUPE ELECTROGENE HORN			199.00		199.00	100.00
46722700 AVANCE BENONI JACQUES	2 446.76				2 446.76	
46730800 DR/CR JESSICA SHARTIER	839.56				839.56	
46870000 DIVERS - PRODUITS À RECEVOIR	3 000.00		3 104.33		104.33	3.36
DISPONIBILITES	237 801.57		330 661.47		92 859.90	28.08
51203000 CAISSE D'EPARGNE	148 606.66		173 658.00		25 051.34	14.43
51203500 CAISSE D'EPARGNE LIVRET A	526.79		76 802.72		76 275.93	99.31
51207000 CAISSE EPARGNE IML	8 678.55		8 190.36		488.19	5.96
51208100 BNP CARDIF MULTICAPI	35 490.16		35 490.16			
51209000 CAISSE EPARGNE COMPTE D'AVANCE	19 678.00		14 168.85		5 509.15	38.88
51870000 BANQUES - PRODUITS À RECEVOIR	22 126.83		20 596.50		1 530.33	7.43
53100000 CAISSE	2 694.58		1 754.88		939.70	53.55
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	4 063.56		1 063.00		3 000.56	282.27
48600000 CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	4 063.56		1 063.00		3 000.56	282.27
TOTAL ACTIF CIRCULANT	351 973.36		414 640.66		62 667.30	15.11
TOTAL GENERAL	381 500.46		435 497.08		53 996.62	12.40

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
RESERVES POUR PROJET DE L'ENTITE	107 678.48	107 678.48		
10688000 RÉSERVES DE GESTION	107 678.48	107 678.48		
REPORT A NOUVEAU	56 973.87	19 190.97	37 782.90	196.88
11000000 REPORT À NOUVEAU	56 973.87	19 190.97	37 782.90	196.88
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	2 770.82	37 782.90	35 012.08	92.67
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	167 423.17	164 652.35	2 770.82	1.68
TOTAL FONDS PROPRES	167 423.17	164 652.35	2 770.82	1.68
FONDS DEDIES	20 635.00		20 635.00	
19400000 FONDS DEDIES SUBV.LDA	20 635.00		20 635.00	
TOTAL FONDS DEDIES				
PROVISIONS POUR CHARGES		23 062.00	23 062.00	100.00
15300000 PROVISION POUR PENSIONS		23 062.00	23 062.00	100.00
TOTAL PROVISIONS	20 635.00	23 062.00	2 427.00	10.52
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	36 581.65	10 237.66	26 343.99	257.32
40100000 FOURNISSEURS	28 862.90	2 509.82	26 353.08	NS
40810000 FOURN - FACT NON PARVENUES	7 718.75	7 727.84	9.09	0.12
DETTES FISCALES ET SOCIALES	121 443.47	73 681.66	47 761.81	64.82
42100000 PERSONNEL - RÉMUN DUES	12 109.18		12 109.18	
42820000 PROVISION POUR CONGÉS À PAYER	20 740.00	24 151.00	3 411.00	14.12
42860000 PERSONNEL AUTRES CHARGES DUES	1 643.00	1 245.42	397.58	31.92
43100000 SÉCURITÉ SOCIALE	29 822.00	16 045.20	13 776.80	85.86
43733000 RETRAITE ET PREVOYANCE	29 797.13	17 896.24	11 900.89	66.50
43820000 PROV CHARGES S/CONGÉS À PAYER	9 582.00	9 902.00	320.00	3.23
43860000 ORG SOCIAUX CHARGES A PAYER	759.00		759.00	
43861000 FORMATION CONTINUE	4 303.16	3 188.88	1 114.28	34.94
44210000 ETAT - PREL. A LA SOURCE	3 557.00	1 252.92	2 304.08	183.90
44710000 TAXE SUR LES SALAIRES	9 131.00		9 131.00	
AUTRES DETTES	35 417.17	35 363.41	53.76	0.15
41100000 COLLECTIF CLIENTS	500.00	500.00		
46729100 DR/CR BONY	50.15	50.15		
46730800 DR/CR JESSICA SHARTIER		526.24	526.24	100.00
46750000 FOND OSIRIS CD	25 000.00	25 000.00		
46751000 FOND IML	9 287.02	9 287.02		
46860000 DIVERS CHARGES A PAYER	580.00		580.00	
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		128 500.00	128 500.00	100.00
48700000 PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		128 500.00	128 500.00	100.00
TOTAL DETTES	193 442.29	247 782.73	54 340.44	21.93
TOTAL GENERAL	381 500.46	435 497.08	53 996.62	12.40

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
COTISATIONS	35 527.45	36 548.34	1 020.89	2.79
75600000 COTISATIONS ADHÉRENTS	35 527.45	36 548.34	1 020.89	2.79
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	60 492.39	39 440.18	21 052.21	53.38
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES	34 910.00	30 050.00	4 860.00	16.17
70600100 RECETTES IML	25 582.39	9 390.18	16 192.21	172.44
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	739 876.71	548 512.90	191 363.81	34.89
74108000 SUBV DE FONCTIONNEMENT CD 63	280 000.00	310 000.00	30 000.00	9.68
74300000 SUBV MOUS ETAT	90 000.00	60 000.00	30 000.00	50.00
74301000 SUBV MOUS CD 63	90 000.00	60 000.00	30 000.00	50.00
74301300 SUBV ETAT CENTRE RESSOURCES	7 308.60	15 880.00	8 571.40	53.98
74301400 SUBV.DIL CRAH	1 500.00		1 500.00	
74302000 SUBVENTION IML	41 256.56	38 000.00	3 256.56	8.57
74310400 SUB ETAT LOGEMENT D'ABORD	31 576.00	27 500.00	4 076.00	14.82
74310500 SUB FNAVDL ACCOMPAGNEMT LOGEM	28 140.00	24 132.90	4 007.10	16.60
74310600 SUBV.PACTE DES SOLIDARITES	120 000.00	13 000.00	107 000.00	823.08
74310700 SUBV. AGL	30 095.55		30 095.55	
74313000 SUBV.CD TUILAGE DIRECTEUR	20 000.00		20 000.00	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	23 062.00	41 486.73	18 424.73	44.41
78150500 REP PROV RISQUES ET CHARGES		2 127.00	2 127.00	100.00
78151000 REPRISE PROV. POUR PENSION	23 062.00	29 559.00	6 497.00	21.98
79162000 TRANSF/CHARGES EXTERNES		284.00	284.00	100.00
79164000 TRANSF CHARGES DE PERSONNEL		9 516.73	9 516.73	100.00
AUTRES PRODUITS	266.02	817.77	551.75	67.47
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION	266.02	817.77	551.75	67.47
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	859 224.57	666 805.92	192 418.65	28.86
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	151 389.26	97 115.41	54 273.85	55.89
60410000 DEPENSES LOYERS PROJETS IML	24 325.25	10 181.17	14 144.08	138.92
60614000 CARBURANT	2 738.37	1 003.19	1 735.18	172.97
60632000 PETIT OUTILLAGE	1 973.19		1 973.19	
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 978.09	2 391.99	413.90	17.30
61322000 LOYER MAISON DE L'HABITAT	16 662.01	15 425.49	1 236.52	8.02
61323000 LOCATION PHOTOCOPIEUR	3 989.36	5 084.20	1 094.84	21.53
61324000 LOCATION VÉHICULES DE SERVICE	8 732.29	5 249.50	3 482.79	66.35
61400000 CHARGES LOCATIVES	7 500.00	7 500.00		
61552000 ENTRETIEN VÉHICULES DE SERVICE	1 402.27		1 402.27	
61560000 MAINTENANCE	5 314.60	7 468.79	2 154.19	28.84
61610000 ASSURANCE MULTIRISQUES	1 257.37	1 184.85	72.52	6.12
61612000 ASSURANCE RISQUES INFO	651.29	601.91	49.38	8.20
61613000 ASSURANCE RC	2 246.89	2 141.62	105.27	4.92
61616000 ASSURANCE VÉHICULES DE SERVICE	1 777.50	1 653.42	124.08	7.50
61617000 ASSURANCE LOGEMENT PROJET IML	773.21	287.13	486.08	169.29
61810000 DOCUMENTATION GÉNÉRALE	192.80	1 280.97	1 088.17	84.95
61811000 PRESTATIONS EXT.CONFERENCE	1 560.00		1 560.00	
61820000 FORMATION		2 538.00	2 538.00	100.00
61860000 COTISATIONS PROFESSIONNELLES	2 061.12	1 983.80	77.32	3.90
62260000 HONORAIRES	19 095.40	17 257.43	1 837.97	10.65
62261200 HONORAIRES ÉTUDE	29 042.52	1 650.00	27 392.52	NS
62310000 PUBLICITE	900.00		900.00	
62340000 CADEAUX	903.34	674.00	229.34	34.03

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025	12	Exercice N-1 31/12/2024	12	Ecart N / N-1	
					Euros	%
62510000 FRAIS DEPLACEMENT	5 264.17		5 557.50		293.33	5.28
62570000 RÉCEPTIONS	5 751.82		1 899.03		3 852.79	202.88
62610000 AFFRANCHISSEMENTS	102.19		114.72		12.53	10.92
62620000 TÉLÉPHONE	3 970.92		2 956.84		1 014.08	34.30
62630000 INTERNET	145.50		123.49		22.01	17.82
62780000 AUTRES SERVICES BANCAIRES	567.79		396.37		171.42	43.25
62810000 COTISATIONS	510.00		510.00			
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	28 384.45		13 158.65		15 225.80	115.71
63110000 TAXE SUR LES SALAIRES	20 242.23		7 737.08		12 505.15	161.63
63330000 FORMATION CONTINUE	8 142.22		5 421.57		2 720.65	50.18
SALAIRES ET TRAITEMENTS	444 682.35		344 490.32		100 192.03	29.08
64100000 RÉMUNÉRATIONS DU PERSONNEL	420 561.43		337 125.94		83 435.49	24.75
64101000 INDEMNITÉS PRÉSIDENT	5 405.88		5 318.38		87.50	1.65
64120000 VARIAT CONGÉS PAYÉS	3 411.00		2 046.00		5 457.00	266.72
64140000 INDEMNITE ET AVANTAGES DIVERS	1 053.05				1 053.05	
64141000 INDEMNITE DEPART RETRAITE	22 331.88				22 331.88	
64142000 INDEMNITES DE RUPTURE	8 647.00				8 647.00	
64190000 REMB. FORMATIONS ET AUTRES	9 905.89				9 905.89	
CHARGES SOCIALES	205 309.09		146 898.77		58 410.32	39.76
64510000 COTISATIONS URSSAF	125 233.09		94 704.06		30 529.03	32.24
64520000 COTIS MUTUELLES	5 284.09		3 814.32		1 469.77	38.53
64531000 COTIS RETRAITES CADRE/NON CADR	42 728.36		27 648.51		15 079.85	54.54
64581000 COTIS PRÉV NON CADRES	2 211.97		1 236.30		975.67	78.92
64582000 COTIS PRÉV CADRES	6 972.78		5 848.55		1 124.23	19.22
64587000 VARIAT PROV CHARGES CONGÉS PAY	320.00		1 172.00		852.00	72.70
64750000 MÉDECINE DU TRAVAIL	1 796.40		991.80		804.60	81.13
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	21 402.40		13 827.23		7 575.17	54.78
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	8 008.00		8 004.86		3.14	0.04
68111000 DOT AMORT IMMOS INCORPORELLES	145.00		1 800.00		1 655.00	91.94
68112000 DOT AMORT IMMOS CORPORELLES	7 863.00		6 204.86		1 658.14	26.72
DOTATIONS AUX PROVISIONS			23 062.00		23 062.00	100.00
68151000 DOT. AUX PROV. SUR PENSIONS			23 062.00		23 062.00	100.00
REPORTS EN FONDS DEDIES	20 635.00				20 635.00	
68940000 REPORT FONDS DEDIES SUBV.LDA	20 635.00				20 635.00	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	858 408.15		632 730.01		225 678.14	35.67
RESULTAT D'EXPLOITATION	816.42		34 075.91		33 259.49	97.60
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 954.40		3 491.54		1 537.14	44.02
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 954.40		3 491.54		1 537.14	44.02
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 954.40		3 491.54		1 537.14	44.02
RESULTAT FINANCIER	1 954.40		3 491.54		1 537.14	44.02
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	2 770.82		37 567.45		34 796.63	92.62

DETAIL COMPTE DE RESULTAT	
---------------------------	--

	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 77180000 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS		641.45	641.45	100.00
		641.45	641.45	100.00
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		641.45	641.45	100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 67101000 SOLDE SUBVENTION PERDU		426.00	426.00	100.00
		426.00	426.00	100.00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		426.00	426.00	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		215.45	215.45	100.00
TOTAL DES PRODUITS	861 178.97	670 938.91	190 240.06	28.35
TOTAL DES CHARGES	858 408.15	633 156.01	225 252.14	35.58
EXCEDENT OU DEFICIT	2 770.82	37 782.90	35 012.08	92.67